INDICAÇÃO Nº 225/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da  Administração Pública Municipal, que proceda a limpeza do lote na rua Turmalina, ao lado do nº 91.

JUSTIFICATIVA

O referido lote vem causando vários transtornos aos moradores do local, com grande acúmulo de lixo.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 03 de Junho de 2002.

Miguel Simião Pereira

Vereador

PAGE